
Buki - Vlasové studio (5422) 30 účesů  

Tento a originální návod si ponechte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace. upozornění 

Vhodné pro děti od 7 let. Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou spolknout. 

Nebezpečí udušení. Barvy a obsah se mohou mírně lišit.  

Obsah SADY (str. 2-3) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - 1 stylingová hlava, 2 - 1 šroubová svorka, 3 - 1 kartáček, 4 - 1 hřeben, 5 - 8 vlásenek do vlasů, 6 - 8 

svíček do vlasů, 7 - 2 velké gumičky na vlasy, 8 - 30 malých gumiček na vlasy, 9 - 3 samodržící pásky na 

vlasy na suchý zips 10 - 1 gumička do vlasů na drdol, 11 - 1 květinová čelenka, 12 - 1 korálková sponka na 

vlasy 23,  

MONTÁŽ ŠROUBOVÉ SVORKY A HLAVY (str. 4-5) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 a 2 - Podle ilustrací v originálním návodu. 3 - Vložte upínací tyč svorky do krku. 4 - Našroubujte svorku 

na stůl, aby se hlava udržela na místě. 5 - Uvolněte horní kroužek, abyste mohli otáčet hlavou během 

úpravy! Na vlasy nepoužívejte teplo.  

ÚČES č. 1. (str. 6-7) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Zvedněte pramen vlasů na jedné straně hlavy a pak připněte prodloužení Tie Dye.   

2 - Vezměte velkou gumičku a vytvořte ocas.  

3 - Vezměte růžový pramen a omotávejte ho kolem vlasové gumičky.  

4 - Zajistěte ho pomocí vlásenek na vlasy.  

ÚČES č. 2 (str. 8) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Umístěte čelenku kolem krku a pod vlasy.  

2 - Čelenku vyveďte nad hlavu. Upravte vlasy kolem čelenky.  

ÚČES č. 3. (str. 9-10) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí velké gumičky vytvořte poloviční ocas a za pomoci hřebene oddělte vlasy.  

2 - Špičkou hřebene rozdělte vlasy pod gumičkou na dvě části a protáhněte ocas přes vzniklý otvor.   

3 - Účes mírně utáhněte a upravte prameny. 

ÚČES č. 4. (str. 11-12) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vlasy rozdělte na tři stejně velké části.  

2 - Překřížte pravou část (3) přes střední část (2).  

3 - Překřížte levou část (1) přes střední část (3).  

4- Překřížte pravou část (2) přes střední část (1). Tyto kroky opakujte, dokud nedosáhnete konce vlasů a 

zajistěte je velkou gumičkou.  

5 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 5 (str. 13-14) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí pásky na suchý zip odložte dvě stejně velké části vlasů dopředu. Vezměte velkou gumičku a ze 

zbývající části vytvořte ocas.  

2 - Každou z částí odložených dopředu rozdělte na tři prameny.  

3 - Vezměte vrchní pramen a stočte ho do sebe po celé délce pramene.  

  



4 - Stočený pramen obtočte kolem gumičky a upevněte ho na místě pomocí vlásenek na vlasy. Zopakujte 

to pro zbývajících 5 pramenů.  

5 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 6 (str. 15) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vezměte velkou gumičku a vytvořte ocas poměrně vysoko na hlavě.  

2 - Vlasy srolujte do drdolu. Upevněte ho pomocí vlásenek. Kolem drdolu obtočte mašle.  

3 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 7 (str. 16-17) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Udělejte ocas vysoko na hlavě. Při posledním vázání vlasů ocas úplně nepřetáhněte, ale udělejte z něj 

smyčku.   

2 - Přestrčte konec ocasu přes smyčku a vytáhněte ho nahoru.  

3 - Obalte špičku dokola a zploštite drdol, aby se vlasy rozprostřely. Zajistěte ho po celém obvodu 

pomocí vlásenek na vlasy.  

4 - Umístěte čelenku. 

ÚČES č. 8 (str. 18) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí kartáčku přesuňte všechny vlasy na jednu stranu.  

2 - Na straně si udělejte nízký ocas a pomocí spirálové gumičky ho upevněte na místě.  

ÚČES č. 9 (str. 19-20) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí hřebene vezměte dva prameny vlasů z levé strany.  

2 - Spleťte oba prameny a upevněte je pomocí malé gumičky.  

3 - Zopakujte to na pravé straně a oba vrkoče vzadu spojte malou gumičkou.  

ÚČES č. 10 (str. 21-22) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vlasy rozčílejte tak, aby byly docela hladké.  

2 - Pomocí hřebene nadvihněte několik pramenů vlasů a přidržte je na místě pomocí samodržícího 

válečku na vlasy.  

3 - Otevřete prodlužovací sponku Tie Dye a umístěte ji do horní části hlavy.  

4 - Pusťte vlasy a spona by měla být skryta pod prameny vlasů.  

5 - Na druhé straně hlavy opakujte kroky 2 až 4.  

6 - Vlasy pečlivě rozmačkejte, aby prameny splynuly s vlasy.  

ÚČES č. 11 ( str. 23) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vezměte velkou gumičku a vytvořte ocas vysoko na hlavě.  

2 - Na konec ocasu nasaďte gumičku na drdol, rozprostřete vlasy a namotejte je, dokud nedosáhnete 

hlavy.   

3 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 12 ( str. 24-25) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vezměte si malou gumičku a vytvořte boční ocas.  

2 - Vezměte nejdelší pramen v ocasu.  

3 - Pomocí malé gumičky vytvořte smyčku.  

4 - Totéž udělejte na druhém konci pomocí další malé gumičky tak, abyste vytvořili mašle. 



5 - Umístěte špičku hřebene za ocas a vytvořte otvor. Zatlačte zbytek pramene dovnitř a opatrně ho 

potáhněte prsty.  

6 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 13 ( str. 26-27) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vezměte část vlasů těsně nad uchem. Zbylé vlasy svážejte pomocí pásky na suchý zip.  

2 - Část vlasů rozdělte na tři prameny, zapleťte je a upevněte malou gumičkou.  

3 - Opakujte na druhé straně hlavy.  

4 - Každý vrkoč upevníte pomocí sponky, abyste vytvořili dojem čelenky do vlasů. Odstraňte pásek se 

suchým zipsem a vraťte vlasy zpět dopředu.  

5 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 14 ( str. 28-29) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vlasy rozčílejte tak, aby byly docela hladké.  

2 - Umístěte čelenku kolem hlavy.  

3 - Vezměte pramen zepředu a omotávejte ho kolem čelenky. Pokračujte pramínek po pramínku až na 

konec.  

4 - Totéž udělejte i na druhé straně.  

ÚČES č. 15 ( str. 30-31) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí hřebene naberte část vlasů shora a vytvořte poloviční ocas. Upevněte malou gumičkou do 

vlasů.   

2 - Udělejte další poloviční ocas z vlasů po uši. První ocas také zopněte. Upevněte malou gumičkou do 

vlasů.  

3 - Všechny vlasy shrňte do ocasu na zátylku. Upevněte malou gumičkou do vlasů.  

ÚČES č. 16 (str. 32-33) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vyjměte část vlasů nad uchem a rozdělte ji na dva prameny.  

2 - Překřížte prameny přes sebe a spleťte je do vrkoče.  

3 - Pokaždé, když překřížíte jeden pramen přes druhý, přidejte malý pramen zespodu. Pokračujte, dokud 

nedosáhnete ucha.   

4 - Vlasy zapleťte bez přidávání pramenů, dokud nedosáhnete konce vlasů, a upevníte je pomocí malé 

gumičky.  

5 - Udělejte boční ocas a odstraňte malou gumičku z vrkoče.  

6 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu. 

ÚČES č. 17 ( str. 34-36) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1- Pomocí hřebene uchopte velkou část vlasů z levé strany a upevněte ji malou gumičkou.   

2 - Zatlačte hrot hřebene za gumičku, aby se vytvořil otvor. Prsty zatlačte špičku ocasu dovnitř.   

3 - Zatáhněte dolů, aby se vytvořil uzel.  

4 - Zopakujte postup s ocasem na pravé straně.  

5 - Oba ocasy spojte a vytvořte nový ocas.  

6 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 18 (str. 37) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vezměte velkou gumičku a vytvořte ocas, aniž byste ho příliš utáhli. Prstem udělejte otvor.  



 2 - Navlečte ocas do otvoru a zastrčte všechny volné konce.  

3 - Finální účes k ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 19 ( str. 38) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí hřebene udělejte na boku cestičku.  

2 - Hlavní část vyčistěte na stranu, abyste dosáhli pěkného pohybu vlasů. Nasaďte korálkovou sponku, 

která část vlasů udrží.  

ÚČES č. 20 (str. 39-41) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí hřebene rozdělte vlasy do 4 úrovní. Čtyři ocasy upevníte průhlednými gumičkami.  

2 - Zajistěte 3 horní ocasy pomocí samodržících pásů na vlasy, aby vám nepřekážely.  

3 - Rozdělte spodní ocas na tři prameny a zapleťte je. Upevněte malou gumičkou.  

4 - Naviňte vrkoč na sebe, abyste vytvořili malý drdol, a upevněte ho pomocí vlásenek.   

5 - Opakujte s dalšími třemi ocasy.  

ÚČES č. 21 (str. 42-43) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vyberte část vlasů nad uchem a rozdělte ji na dva prameny.   

2 - Každý pramen zkrouťte proti směru hodinových ručiček.  

3 - Obě vlákna zkrouťte ve směru hodinových ručiček. Upevněte malou gumičkou. Pokaždé, když 

překřížíte jeden pramen přes druhý, můžete pramen znovu obtočit. Tento postup zopakujte čtyřikrát, 

abyste vytvořili 5 vrkočů.   

4 - Finální účes pro ilustraci v originálním návodu. 

ÚČES č. 22 (str. 44-45) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vlasy rozčílejte tak, aby byly docela hladké.  

2 - Umístěte čelenku kolem hlavy.  

3 - Vezměte pramen zepředu a omotávejte ho kolem čelenky. Totéž udělejte se všemi vlasy vedle sebe. 

Všechny vlasy za čelenkou by měly být skryté!  

4 - Finální účes pro ilustraci v originálním návodu.  

ÚČES č. 23 (str. 46-47) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Udělejte vysoký ocas, jehož konce míří nad přední část hlavy.  

2 - Vlasy rozdělte na dvě části.  

3 - Umístěte koncovou část do středu ocasu a zafixujte ji za vrchní uzel pomocí vlásenek.  

4 - Finální účes pro ilustraci v originálním návodu.   

ÚČES č. 24 (str. 48-49) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Umístěte čelenku kolem krku a pod vlasy.  

2 - Čelenku zvedněte nad hlavu.  

3 - Vlasy dejte na stranu a rozdělte je na tři prameny.  

4 - Vlasy spleťte do vrkoče a upevněte je malou gumičkou.  

ÚČES č. 25 (str. 50-51) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1- Udělejte ocas, který držte v ruce a obtočte ho kolem sebe.  

2 - Vrkoč se sám sroluje. Rukou zatlačte vlasy nahoru, aby byl drdol výš.  

3 - Konec zbývajícího pramene zastrčte pod drdol. Upevněte ho pomocí vlásene k. Zasuňte vlásenku do 

drdolu a zastrčte volné vlasy na boku. Použijte 3 až 5 vlásek.  



4 - Finální účes pro ilustraci v originálním návodu. 

ÚČES č. 26 (str. 52-53) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí velké gumičky si vytvořte nízký ocas. Ocas oddělte špičkou hřebene a vytvořte otvor.  

2 - Zespodu protáhněte ocas přes otvor.  

3 - Celý ocas protáhněte a vytvořte záhyb. Konec ocasu schovejte pod vrkoč.  

4 - Upravte vlasy tak, aby vše zakryli a vytvořili jakousi kopuli.  

ÚČES č. 27 (str. 54-56) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Vlasy rozdělte na dvě stejné části.  

2 - Každou část zatočte ve směru hodinových ručiček.  

3 - Překřížte pravou část přes levou část.  

4 - Pokračujte až na konec vlasů a upevněte je průhlednou gumičkou.  

5 - Na konec zapleteného vrkoče umístěte gumičku s mašlem.   

ÚČES č. 28 (str. 57-58) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí hřebene vyberte dva malé prameny po stranách.  

2 - Zkrouťte je a překřížte je na zadní straně hlavy.  

3 - V místě, kde se potkávají, umístěte korálkovou sponku do vlasů, aby držela prameny.   

ÚČES č. 29 (str. 59-61) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Umístěte sponky na prodloužení vlasů Tie Dye na stranu pod pramen vlasů.  

2 - Pomocí hřebene vytvořte poloviční ocas, který rozdělíte na dvě části.  

3 - Vezměte dvě prodlužovací vlákna a přesuňte je přes pravou  část a pod levou část.  

4 - Pak přesuňte nad levou část a pod pravou.  

5 - Jakmile dosáhnete konce prodlužovacího pramene, zajistěte ho průhlednou gumičkou na vlasy.  

ÚČES č. 30 (str. 62-63) Sledujte ilustrace v originálním návodu.  

1 - Pomocí hřebene udělejte na boku cestičku.  

2 - Vezměte pramen a začněte klasický vrkoč.  

3 - Při každém pletení zleva přidejte pramínek zezadu. Pokračujte, dokud nedosáhnete uši, a pak 

ukončete klasickým ocasem. Upevněte malou gumičkou.  

4 - Finální účes pro ilustraci v originálním návodu. 


